
PROGRAM: FIRMATUR TIL BARCELONA
OG SITGES

Dag 1

Ankomst Barcelona
Ankomst Barcelona
Skandinavisktalende guide møter gruppen på flyplassen. Fra flyplassen og inn til
Barcelona sentrum så tar det ca. 20 minutter å kjøre.

Lunsj
Lunsj i Barcelona på en av våre anbefalte restauranter.

Guidet tur
En guidet tur viser oss noen av høydepunktene kulturbyen Barcelona har å by på. Turen
avsluttes med servering av et glass cava på byfjellet Montjuic. Herfra får man en fantastisk
utsikt over byen. Etter guidet tur blir det felles busstransport til Sitges, ca. 40- 45.min
busstur.

Ankomst hotell i Sitges og innsjekk
Som en hyggelig overraskelse servers aperitiff/velkomstdrikk ved ankomst

Felles middag
Middagen servers på en av de anbefalte restaurantene i nærheten av hotellet.
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Dag 2

Sitges
Frokost på hotellet

Teambuildingsaktivitet - Rebusløp i Sitges
Oppdag mange av Sitges små hjørner til fots, svar på spørsmål, løs forskjellige oppgaver
og utfordringer underveis. Gruppen er delt inn i lag (8 lag med 10 pers per lag) Det er lagt
inn drikkestopp underveis og smaksprøver av spanske spesialiteter .Spørsmål og
oppgaver kan skreddersys til bedriften.

Vinsmaking og omvisning på vingård
Ca. en 30 minutters busstur fra Sitges ligger det vakre vindistriktet Penedès.

Vi besøker en av de lokale familiedrevne vingårdene i distriktet. Her blir det omvisning og
vinsmaking etterfulgt av felles herlig lunsj. Lokale spesialiteter og gode råvarer! Etter lunsj
blir det litt egentid frem til felles middag på kvelden.

Felles avslutningsmiddag på herregård
Kveldens restaurant ligger i et vakkert palass fra 1800-tallet, Finca Mas Solers. Palasset
ligger i byen i Sant Pere de Ribes, ca. 10-15 minutters kjøring fra Sitges.

Aperitiff ved ankomst, og deretter nytes en herlig 3 retters festmiddag med drikke.

Dag 3

Hjemreise
Frokost på hotellet og utsjekk.

Transfer fra hotellet til flyplassen og hjemreise.
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